*cinthus puer fuit Eurotae, vel, ut quidam volunt, Oebali filius. cetera de hoc in bucolicis <III 63> dicta sunt.*

70. SVA FORMA RECESSIT *id est* propria pulchritudo.

72. AVROQVE OSTROQVE RIGENTES unum, 'que' vacat et est additum hiatus causa. 5

73. LAETA LABORVM figura est 'laetus illius rei'; nam modo dicimus 'laetus labore', 'laetus ingenio'.

74. SVIS MANIBVS SIDONIA DIDO ut <IV 263> *dives quae munera Dido. 'suis' autem 'manibus' ut heroides solebant.*

75. DISCREVERAT depinxerat. simul et amantis adfectus ostenditur. 10

76. HARVM VNAM 'unam' pro 'alteram', de duobus scilicet et 'horum alterum' et 'horum unum' possumus dicere: nam artigraphi hoc tantum vetant, ne de duobus 'alium' dicamus, quod de multis proprie dicitur. sane figurate dixit 'vestem induit', ut <II 275> 15 exuvias indutus Achillis, cum in usu sit 'induit illa re', ut <83> indutosque iubet truncos hostilibus armis, *id est truncos indutos iubet offerri. sane hoc videtur secundum caerimonias flaminum subtiliter dixisse. flamini enim nisi unum mortuum non licet tangere, sed Aeneas plurimos postea occidit. sed aliud est in bello occidere, 20 aliud mortuum tangere. sciendum est tamen, Aeneae omne genus sacerdotii tribui.*

77. ARSVRASQVE COMAS OBNVBIT AMICTV harum unam, *id est de duabus vestibus, induit iuveni, altera caput eius velavit: nam supra duas vestes dixit esse prolatas. 'obnubit' autem velavit, translatio a nubibus quibus tegitur caelum: unde et nuptiae dicuntur, quod nubentum capita obnubantur, id est velantur.* 25

78. LAVRENTIS PRAEMIA PVGNAE mittit praemia, quae de praeda

12 de duobus . . . dicitur] cf. Isid. diff. verb. 30 || 25 translatio . . . velantur] exscr. Isid. or. IX 7, 10. cf. Donat. ad Ter. Hec. IV 4, 34

1 eorotae F || Oebali *Comelinus* (cf. Ovid. metam. X 196): hyababili F || quae ad seu mollis violae *Masvicius* edidit subaudi florem in libris non inveniuntur || 6 LAETA BOVM F || 7 labore] ut indutusque iuvat truncos hostibus add. F. cf. lin. 16 || laetus ingenio om. HF || 8 didives F didues G || ad SVIS QVONDAM s. v. sicut heroides solebant T || 10 et om. ASM || mentis H || 12 ad VNAM s. v. alteram T || alternam F || 13 alternum F || unum] omnium F, om. H || ortographi R || 14 vetunt dicere ne . . . dicamus F || 16 indutus] induit M || achilli F || illas res R illa res H || ut] et RH, om. F || 17 iube F || ad v. 76 in marg. secundum caerimonias flaminum videtur hoc dixisse . . . tangere. et omne genus sacerdotii tribuitur aeneae T || 19 non nisi T || non om. T || 20 aeneas autem postea plurimos T || 21 aliud ante mortuum om. G || sane sciendum est tamen F || sacerdotio F || 23 ad AMICTV s. v. scilicet alterius vestis T || 24 duobus F || 25 autem] autem est ASM aut F || 26 nupte R || 27 uelentur M || 28 mittit] multi F